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Styrelsen for Andelsagareféreningen Demonstrationen 5 far hirmed avge érsredovisning for
rékenskapséret 2012.

Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten

Fastigheten Demonstrationen 5 dgs av andeldgarna gemensamt. Gemensam forvaltning sker genom
andelsigarefreningen Demonstrationen 5. Fastighetens adresser dr Strindbergsgatan 54/De Geersgatan
4. Foreningen har 49 bostdder, 5 lokaler och 4 parkeringsplatser.

Fastigheten #r byggd 1932, ritad av arkitekt Joel Lundeqvist och har en totalt boyta om 2435 kvm och
lokalarea om 227 kvm.

Styrelse

Styrelsen hade foljande sammansittning under aret:
Anette Clefberg ordforande
Jan-Peter Estradas ledamot

Ann Thorstensson ledamot

Leif Persson ledamot

Revisorer

Revisor har varit Carlos Esterling, Ernst & Young AB.

Foreningsfragor

Styrelsen har under aret haft 6 protokollférda sammantriiden samt 2 arbetsmdten

med representanter for TWN Fastighetsutveckling AB som skéter fastighetens forvaltning.
Ordinarie féreningsstimma och deldgarsammantréde holls den 15 maj 2012.
Overlatelser

Under aret har 2 av foreningens andelsldgenheter 6verlatits.

Lgh 51/1604 - ny #gare Jarl & Elisabeth Wennerholm

Lgh 60/1706 - ny dgare Lena Akerlund

Tvé av foreningens parkeringsplatser som huvudsakligen skall sté till lokalhyresgésternas forfogande,
hyrs for nirvarande, efter lottning bland intresserade andelségare, ut till tva andelsédgare.

Nytt beslut avseende period hérefter tas vid nésta foreningsstéimma.

Loner och arvoden
Till styrelse har ersittning for ar 2012 utgatt enligt tidigare beslut under 2011.

Reservering for arvode till foreningens externa revisor har gjorts med 25.000 kronor inklusive moms.
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Forvaltning
Under 4ret har JWN Fastighetsutveckling AB handhaft den ekonomiska och tekniska forvaltningen samt
fastighetsskotseln.

Kontaktpersoner hos JWN har varit:

Ekonomisk forvaltare: Birgitta Amato
Teknisk forvaltare: Nadja von Kantzow
Fastigheten

Forutom sedvanligt underhall pa fastigheten har fljande underhélisarbeten utforts enligt budget och
underhéllsplan:

Upphandling av fénsterrenovering

Lagning av takfdnster

Belysning av killare och vind

Filmning och spolning av stammar

Inkdp och installation av ny tvittmaskin till tvéttstugan

Ekonomi

Fér 2012 har fastighetsforsikring tecknats genom Lansfdrsdkringar.

En ansvarsfdrsikring for styrelsen har tecknats.

Ingen amortering av foreningens 1an har gjorts under &ret.

Arsavgifterna har varit ofériandrade under aret.

Fastighetens driftskostnad har varit légre beroende pé en relativt mild vinter, ett stédngt grovsoprum, en

felbudgeterar virmekostnad samt en bittre kostnadsbild for utférda reparationer och underhéll. Vissa
planerade dtgérder under aret dr dnnu ej genomforda.

Flerarsoversikt (tkr) 2012 2011 2010 2009 2008
Arsavgift/kvm bostadsyta 500 500 500 500 500
Lan/kvm bostadsyta 1355 1 355 1355 1355 1 560
Elkostnad/kvm totalyta 29 30 34 22 21
Vérmekostnad/kvm totalyta 167 142 150 138 120
Vattenkostnad/kvm totalyta 17 15 15 16 15
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Stiimman har att ta stiillning till:

Eget kapital
Dispositionsfond
Arets resultat

Styrelsen foreslar f5ljande disposition:

Uttag ur dispositionsfond

Stadgeenlig dverforing till dispositionsfond
Dispositionsfond

Eget kapital

3(10)

-3 044 090,43
300 000,00
314 771.50

-2429318,93

0,00

100 000,00
300 000,00

-2 829 318.93
-2429 318,93

Betriffande foreningens resultat och stillning i dvrigt hanvisas till efterfoljande resultat- och

balansridkning samt noter.
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Resultatrikning

Nettoomsattning
Forsdkringsersattning
Ovriga rérelseintikter
Rorelsens intikter

Fastighetskostnader

Drift

Reparation och underhéll
Rorelsens kostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Riinteintdkter

Réntekostnader

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2012-01-01
-2012-12-31

1718195
0

3066
1721 261

-1 084 784
-213 472
-1298 256
423 005

6 705
-114 938
-108 233
314 772

314 772

314772
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2011-01-01
-2011-12-31

1691 609
260 989
4767
1957 365

-1 101 100
-610 235
-1 711 335
246 030

7 854
-116 693
-108 839
137 191

137 191

137 191
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Balansrikning

TILLGANGAR
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar
Férutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital deligare

Eget kapital vid arets borjan
Avsittning tilll dispositionsfond
Summa eget kapital deldigare

Fritt eget kapital
Dispositionsfond
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Forskott fran deldgare/hyresgéster
Leverantorsskulder

Depositioner

Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2012-12-31

4 9760
§ 87 94]
97 701

1 175 331
1273 032

1273 032

-3 044 090
-100 000
-3 144 090

400 000
314772
714 772
-2 429 318

7 3 300 000

159 082

92 305

35570

8 115393
402 350

1273032
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2011-12-31

266 879
79 531
346 410

843 007
1189417

1189417

-3 081 282
-100 000
-3 181 282

300 000
137 191
437 191
-2744 091

3300 000

366 385
121 518

35570
110 035
633 508

1189 417
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Balansrikning

Stillda siikerheter

For egna skulder och avsditningar
Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Not 2012-12-31

5 000 000
5000 000

Inga
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2011-12-31

5 000 000
5 000 000

Inga
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Tilléiggsupplysningar

Redovisnings- och virderingsprinciper

Allminna upplysningar

7(10)

Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och i 6verensstimmelse med god

redovisningssed.

Tillgingar och skulder har vérderats till anskaffningsviirden om inget annat anges.
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriiknas inflyta.

Redovisningsprinciperna dr of¢randrade jamfort med féregiende ar.

Féreningen har inte haft nagra anstillda under aret.

Noter

Not 1 Nettoomsiittning

Drifttdckningsbidrag
Hyror lokaler

Hyror parkering
Utdebiterad el

Utdebiterad fastighetsskatt

2012

1217 500
401 223
48 000
27 085
24 387
1718 195

2011

1217 500
389 371
45 000
17 661
22077
1691 609
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Not 2 Drift

Fastighetsskotsel

El

Fjarrvirme

Vatten

Stédning

Renhéllning

Snérdjning

Hissar

Mark & Gérdar
Forsékringspremier
Telefon, porttele
Kabel-TV avgift

Ovriga fastighetskostnader
Férvaltningsarvode
Forvaltnings tillkommande
Styrelsearvode
Revisionsarvode

Ovriga externa tjénster
Bankavgifter
Foreningsavg, avdragsgill
Ovrigt

Not 3 Reparation och underhall

Bostéder, [6pande

Lokaler, lgpande

Gemensamma utrymmen, [dpande
Gemensamma utrymmen, planerat
Yttre och park, 16pande

Yttre och park, planerat

2012

39225
71178
408 033
46 218
31588
41916
24 554
3630
15710
19 167
2062
83 224
13 668
119 100
8570
124 838
25 000
1 500
2708

0

2895
1084 784

2012

0

15 206
70 391
82 690
11596
33589
213 472
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2011

26 362
81 066
377410
40 541
30909
67 227
20 244
9426
31961
16 320
2133
82 904
29 586
129 240
46 091
80 444
22 000
gl
3025

0

500
1101 100

2011

247 216
59335
64 922

0

154 881
83 881

610 235
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Not 4 Ovriga fordringar

2012-12-31
Utdebiterad brandskyddskontroll 0
Utdebiterad lascylinder 0
Telia, upplupen ej utdebiterad elférbrukning 9 658
Linsforsikringar, reglering vattenskada 0
Lokalhyra 102
9 760
Not 5 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
2012-12-31
Kabel-TV kvartal 1 20 818
Férvaltningsarvede kvartal 1 29775
Fastighetsskitsel kvartal 1 9 806
Forsikring 21 757
Jourbevakning 2550
Telefon, porttele 592
Vatten 2 643
87941
Not 6 Forindring av eget kapital
Balanserat Dispositions-
resultat fond
Belopp vid arets ingéng -3 081 281 200 000
Disposition av féregdende
ars resultat: 37191 100 000
Arets resultat
Belopp vid drets utging -3 044 090 300 000
Not 7 Skulder till kreditinstitut
Rintesats Datum fér Lanebelopp
Handelsbanken rantcindring 2012-12-31
02-051046-496069 2,70 2012-03-21 800 000
02-051046-496070 2,70 2012-03-21 2 500 000
3300 000
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2011-12-31

1548

1 095
3247
260 989
0

266 879

2011-12-31

20 806
29 262
0638
16 855
2445
525

0
79531

Arets
resultat

137 191

=137 191
314772
314 772

Lianchelopp
2011-12-31

800 000
2 500 000
3 300 000
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Not 8 Upplupna kostnader och férutbetalda intikter
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2012-12-31 2011-12-31

El 7 560 6 425
Fjdrrvirme 70 652 46 367
Stidning 2 800 1905
Renhallning 463 6651
Hissar 0 2425
Tillkommande forvaltning/fastighetsskotsel 5460 7 985
Styrelsearvode 8750 775
Revision 16 625 22750
Betaltjanster bank, kv 4 383 411
SHRB skulddréinta 2700 3593
Montage tvittbokningstavlor 0 3 808
115 393 110 035

Stockholm 20!3-03—/2
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Anette Clefberg

Ordférande
{ / N
%ff%féy L %’
Ann Thorstensson Lg‘if Persson

Styrelseledamot Styrelseledamot

ar revisionsberittelse har 1dmnats 13 / kB

Auktoriserad revisor
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Revisionsherdttelse

Till &rsstamman | Andelsdgarféreningen Demonstrationen 5, org.nr 332190 - 7184

Rapport om arsredovisningen

Vi har uffort en revision av arsredovisningen for
Andelsdgarféreningen Demonstrationen 5 fér
rékenskapsaret 2012.

Styrelsens ansvar for rsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att uppratta en ars-
redovisning som ger en réttvisande bild enligt arsredovis-
ningslagen och fér den interna kontroll som styrelsen
beddmer dr nadvandig for att uppréatta en drsredovisning

som inte innehéller vésentliga felaktigheter, vare sig dessa

beror pé oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

VAart ansvar &r att uttala oss om arsredovisningen pa grund-
val av var revision. Vi har utfért revisionen enligt
International Standards on Auditing och god revisionssed i
Sverige. Dessa standarder kraver att vi foljer yrkesetiska
krav samt planerar och utfér revisionen fér att uppna rimlig
sakerhet att arsredovisningen inte innehaller vasentliga fel-
aktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgérder inhamta
revisionsbevis om belopp och annan information i &rs-
redovisningen. Revisorn viljer vilka atgdrder som ska

utforas, bland annat genom att beddma riskerna for .

vasentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa
beror pa oegentligheter eller pa fel. Vid denna riskbeddm-
ning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen
som ir relevanta for hur bolaget uppréttar arsredovis-
ningen fér att ge en rattvisande bild i syfte att utforma
granskningsatgarder som &r dndamélsenliga med hansyn till
omstandigheterna, men inte i syfte att gdra ett uttalande
om effektiviteten i bolagets interna kontroll. En revision
innefattar ocksa en utvardering av &ndamalsenligheten i de
redovisningsprinciper som har anvénts och av rimligheten i
styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en
utvardering av den o6vergripande presentationen i ars-
redovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat &r tillrdckliga
och &ndamalsenliga som grund for vara uttalanden.

Uttalanden

Enligt v&r uppfattning har arsredovisningen upprattats
enlighet med A&rsredovisningslagen och ger en i
vasentliga avseenden rattvisande bild

Andelsdgarforeningen Demonstrationen 5s  finansiel
stalining per den 31 december 2012 och av dess finansiella
resultat for aret enligt &rsredovisningslagen. Férvaltnings-
berattelsen &r forenlig med arsredovisningens dvriga delar.

Vi tillstyrker darfor att arsstdmman faststdller resultat-
rékningen och balansrdkningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Utéver var revision av arsredovisningen har vi dven utfért
en revision av forslaget till dispositioner betraffande
bolagets vinst eller férlust samt styrelsens forvaltning for
Andelsggarforeningen Demonstrationen 5 for 2012.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till
dispositioner betréffande bolagets vinst eller forlust, och
det &r styrelsen som har ansvaret for férvaltningen enligt
aktiebolagslagen.

Revisorns ansvar

Vart ansvar &r att med rimlig sdkerhet uttala oss om
forslaget till dispositioner av bolagets vinst eller forlust och
om férvaltningen pa grundval av var revision. Vi har utfért
revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag fér vart uttalande om styrelsens férslag till
dispositioner betraffande bolagets vinst eller forlust har vi
granskat om férslaget &r férenligt med aktiebolagslagen.

Som underlag fér vart uttalande om ansvarsfrinet har vi
utdver var revision av arsredovisningen granskat vésentliga
beslut, atgdrder och férhallanden i bolaget for att kunna
beddma om nagon styrelseledamot ar ersattningsskyldig
mot bolaget. Vi har dven granskat om nagon styrelse-
ledamot pd annat sétt har handlat i strid med aktiebolags-
lagen, arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillréckliga
och dndamalsenliga som grund for vara uttalanden.

Uttalanden

Vi tillstyrker att arsstdmman behandlar forlusten enligt
forslaget i forvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens
ledaméter ansvarsfrihet for rékenskapsaret.

Auktorisekad revisor




Ideella Andelsigareforeningen
Demonstrationen 5

Budgetforslag 2013
(Beloppen i Tkr)
Intikter
3115 Driftkosmadstickning
3120 Hyror lokaler
3140 Hyror P-platser
346 Outhyrt garage/park u moms
3857 Utdeb fastighetsskatt lokaler
3124 Hyres/avgiftsrabatt
3180 Utdeb el lokal
3930 Férsikringsersittning
3990 Ovriga intikter
SA Intikter
Kostnader
Driftkostnader
5100 Fastighetsskétsel
5120 El
5130 Virme
5140 Vatten
3161 Stidning, hyrmattor
5162 Renhllning
5164 Snéréjning, sandning
5163 Hissar, avtal och besiktning
5167 Mark och gérdar
5192 Forsikring
5195 Kabel-TV
5199 Ovriga fastighetskostnader
6400 Férvaltningsarvode
6401 Férvalming tillkommande
6410 Styrelsearvode
6420 Revision
6490 (hvriga externa tjinster
6570 Bankkostnader
6999 Ovriga kosmader
SA Driftkostnader
Reparation, Underhall
5171/5172 R o U Bostider
5173/5174 R o U Lokaler
5176/5177 R o U Gem.utrymmen
5178/5179 Ro U Yttre
SARoU
Rérelseresultat
Finansiella intikter & kostnader
8310/8340 Rinteintikter, utdelningar
8410 Riintekostader

SA Fin Intilter & Kostnader

Resultat

Bokslut
2011

1218
389

261

1957

26
31
377
41
31
67
20
10
32
16
83
30
129
46
80

oW W

I1ol

247
59
65

239

610

246

-117
-109

137

Budget
2012

1218
397
48
24

25

1717

330

385
190
595

-100
-100

1) Fastighetstaxering sker under 2013 vilket kan medfora hogre taxeringsvérde

2) Rengpring ventiler 1 Igh 40", ytskikt lokaler+forvirmare 38', byte avloppsstammar i
Killare 200, tvittstuga besikin golvbrunn 10°, 16pande 607

3) Statusbesikining balkonger 15, fonstermélning (halv fast.) 600", 16pande 60"

Utfall
2012

1218
401
48

24

27

1721

39
71
408
46
31
42
24

16
19
83
16
119

125

153
45
213

423

115
-108

315

Budget
2013

1218
404
48

24

25

1724

45
80
425
46
36
52
60

19
21
87
20
123
10
125
20
15

1198

10

10
348
675
1043

-317

-100
-100

-617

1)

2)
3)




